
 

 

阻燃材料-ZJ-C01 供应商入围 

入围供应商结果公告 

（成交公告发布时间：2024 年 5 月 23 日） 

项目信息 
名称 阻燃材料-ZJ-C01 供应商入围 

项目编码 / 

招标人信息 
名称 重庆科聚孚新材料有限责任公司 

社会信用代码 915001066965875157 

招标代理机构

信息 

名称 重庆创新工程咨询有限公司 

社会信用代码 91500103709323683D 

成交供应商信

息 

名称 江苏申隆锌业有限公司 

社会信用代码 9132128175849952XM 

名称 重庆佰仕多化工有限公司 

社会信用代码 91500112745307488F 

名称 泰州市华冶锌业有限公司 

社会信用代码 91321281696784121L 

开标时间 2024 年 4月 29 日 9：00（北京时间） 

开标评标地点 重庆市沙坪坝区西科大道 12号 2 楼会议室 

中标候选人公

示时间 
2024 年 5月 17 日—2024年 5月 19日 


